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Opis wzoru przemysłowego 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza przejawiająca się w zdobieniu 

jego ściany i jego kształcie. 

Znane są osłony, które mają kształt zbliżony do łączonych ze sobą brył geometrycznych zdo-

bionych wielokątami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, w postaci osłony znicza, pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig. 1 jest przekrojem poziomym osłony, fig. 2 pokazuje ściany osłony z wydzielonym 

polem, fig. 3 pozostałe ściany w rozłożeniu a fig. 4 jest rozłożeniem. 

Osłona znicza pokazana na fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4 posadowiona na walcowej podstawie, jest 

połączeniem dwóch ostrosłupów ściętych, z których pierwszy o dużej wysokości, jedną z podstaw, 

łączy się z podstawą osłony a drugą z podstawą drugiego stożka o bardzo małej wysokości połączo-

nym drugą swoją podstawą z kołnierzem. Całość zdobiona jest rysunkiem drobnych wielokątów imitu-

jących drobny ostry grys, przy czym na przeciwległych i do siebie równoległych ścianach są wydzielo-

ne pola zbliżone kształtem do dwóch trapezów łączących się dłuższymi podstawami równoległymi do 

wysokości osłony. Całość zakończona jest dwuelementowym walcowym kołnierzem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Osłona znicza, według wzoru przemysłowego, posadowiona na walcowej podstawie, jest połą-

czeniem dwóch ostrosłupów ściętych, z których pierwszy o dużej wysokości, jedną z podstaw, łączy 

się z podstawą osłony a drugą z podstawą drugiego stożka o bardzo małej wysokości połączonym 

drugą swoją podstawą z kołnierzem i jej ściany są zdobione rysunkiem drobnych wielokątów imitują-

cych drobny ostry grys, przy czym na przeciwległych i do siebie równoległych ścianach są wydzielone 

pola zbliżone kształtem do dwóch trapezów łączących się dłuższymi podstawami równoległymi do 

wysokości osłony i całość zakończona jest dwuelementowym walcowym kołnierzem jak pokazano na 

fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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